重庆市涪陵区人民政府

涪陵府人〔2026〕4号

重庆市涪陵区人民政府

关于周新育等同志职务任免的通知

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会, 各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2026年2月10日区第六届人民政府第120次常务会议决定：

任命

周新育为重庆市涪陵区政府外事办公室主任，重庆市涪陵区机关事务管理局局长，重庆市涪陵区政务服务管理办公室主任；

张浩特为重庆市涪陵区国防动员办公室主任，重庆市涪陵区人民防空办公室主任，重庆市涪陵区粮食和物资储备局局长；

黄倩为重庆市涪陵区教育委员会副主任；

陈熙尧为重庆市涪陵区体育局局长，重庆市涪陵区文物局局长，重庆市涪陵区广播电视局局长。

免去

易先勇的重庆市涪陵区国防动员办公室主任，重庆市涪陵区人民防空办公室主任，重庆市涪陵区粮食和物资储备局局长职务；

程彬的重庆市涪陵区教育委员会副主任职务；

夏强伟的重庆市涪陵区体育局局长，重庆市涪陵区文物局局长，重庆市涪陵区广播电视局局长职务；

陈鹏宇的重庆市涪陵区大数据应用发展管理局副局长职务；

黄倩的重庆市涪陵区人民政府李渡街道办事处副主任职务；

邓小东的重庆市涪陵区人民政府义和街道办事处主任职务。

特此通知。
重庆市涪陵区人民政府

2026年2月12日

（此件公开发布）

抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。
PAGE
― 2 ―